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 YÜRÜTÜLEN PROJELER 
 

Yaşat ki Değer Bulsun Projesi Mayıs Ayı Çalışmalarımız 
 Yaşat ki Değer Bulsun Projesinin Mayıs Ayı etkinlikleri kapsamında “sorumluluk” değeri 
kapsamında animasyon destekli eğitim uygulamaları gerçekleştirildi. 

 
 Yaşat ki değer bulsun projesi kapsamında okulumuzda PTT işbirliğiyle öğrencilerimiz 
sevdiklerine ulaştırmak üzere posta kartlarını eğlenceli bir etkinlikle gönderdiler. 

 

 
TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri Arası Proje Yarışması Sonuçları 

Açıklandı 
 Okul kurallarının öğrencilerde daha kolay benimsenmesini sağlamak için geliştirdikleri projeleri 
ile yarışma başvurusu yapan 7.sınıf öğrencilerimiz Ahmet OCAK ve Hakan Alp OCAK, yarışma 
jürilerinin verdikleri puanların ortalaması ile elde ettikleri 76,67 puan ile değerler alanında başvuru 
yapan 444 proje arasında 34. sırayı almış ancak bölgeye çağırılan 30 proje arasına girememiştir. 

 
 

Yazım yanlışlarına artırılmış gerçeklik ile çözüm bulmayı sağlayan projeleri ile yarışma başvurusu 
yapan 5.sınıf Tolgahan KÖROĞLU ve 6.sınıf öğrencimiz Coşkun Kaan KÖROĞLU, yarışma jürilerinin 
verdikleri puanların ortalaması elde ettikleri 63,33 puan ile Türkçe alanın başvuru yapan 183 proje 
arasında 30. sırayı almış ancak bölgeye çağırılan 12 proje arasına girememiştir. 
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 AYLIK KİTAP OKUMA VERİLERİ 
Ayda En Az Bir Kitap Okuyoruz projesi kapsamında sınıflarımızın okudukları kitap sayıları 

istatistikleri tablodaki gibi oluşmuştur.  

Sınıf Okuduğu Kitap 
Sayısı 

Okuduğu Sayfa 
Sayısı 

Öğrenci Başına 
Düşen Kitap Sayısı 

Öğrenci Başına 
Düşen Sayfa Sayısı 

2. Sınıf 118 4465 4,2 159,5 

3. Sınıf 55 3520 3,4 220,0 

4. Sınıf 21 1498 0,8 59,9 

5. Sınıf 77 8950 3,5 406,8 

6. Sınıf 101 14928 4,0 597,1 

7. Sınıf 14 2157 0,6 98,0 

8. Sınıf 39 8068 1,5 310,3 

Toplam 425 43586   

Ortalama   2,6 265,8 
 

 AYLIK DENEME SONUÇLARI 
5.Sınıf Öğrencilerimizin Deneme Sonuçları 

 

 
 

6.Sınıf Öğrencilerimizin Deneme Sonuçları 

 
 

7.Sınıf Öğrencilerimizin Deneme Sonuçları 
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8.Sınıf Öğrencilerimizin Deneme Sonuçları 
1.Deneme 

 
 

2.Deneme 

 
 

3.Deneme 

 
 

 4.Deneme 
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 KODLAMA- Z KÜTÜPHANE – TEKNOLOJİ TASARIM 
ATÖLYESİ ETKİNLİKLERİ 

Kodlama Sınıfı Çalışmaları 
 

3.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Üçüncü sınıf öğrencilerimiz algoritma ve temel programlama etkinlikleri kapsamında bilişimle 

üretim projesi etkinliklerinden görsel blok programlama aracında hareket, görünüm, algılama ve kontrol 
blok kodlarını kullanarak “kar yağıyor”, anneler gününe özel “canım annem” ve “kelebek yakaladıkça 
puan kazanıyorum oyunu” gibi uygulamalar üretmiştir. 

 
 

4.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Dördüncü sınıf öğrencilerimiz görsel blok programlama bilişimle üretim projesi araçlarını 

kullanarak görsel blok programlamada hareket, algılama, olaylar, kontrol, değişken ve döngü kod 
bloklarını kullanarak “ikiz oluşturma”, ”kelebeği yakala”, “elma topladıkça puan kazanıyorum” ve 
“labirentte yolunu bulma“ etkinlikleri barındıran uygulamalar üretmiştir. 
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5.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
 Beşinci sınıf öğrencilerimiz görsel blok programlama aracının arayüzünü ve temel özellikleri 
öğrenmeye devam ettikleri etkinliklerde, görünüm ve algılama, değişkenler ve kontrol bloklarını 
kullanarak “canım annem, babam ve öğretmenim” ve “hesap makinem” ve “labirentte yolunu bul” 

uygulamalarını üretmiştir. 

 
 

 

 



9 

 

6.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
 Altıncı sınıf öğrencilerimiz bilişimle üretim projesi araçlarından görsel blok programlama aracı 
Scratch ile görünüm/algılama/değişken/kontrol ve olaylar kodlarını kullanarak uygulamalar “canım 
annem” ve “labirentte fare yakalayan kedi” uygulamalarını üretmiştir. 

 
  

 7. Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Yedinci sınıf öğrencilerimiz, bilişim teknolojileri derslerinde 3 boyutlu nesnelerin gerçek 

boyutlarda çizimlerini gerçekleştirdikleri Tinkercad programını kullanmışlardır. Peçetelik, kaktüs 
saksısı, tangram, masa ayağı gibi nesnelerin çizimlerini karar verdikleri ölçüleri kullanarak kendileri 
gerçekleştirmiştir. 
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Z-Kütüphane Etkinlikleri 
Öğrencilerimizin zenginleştirilmiş kütüphanemizden yararlı bir şekilde faydalanabilmesi yeni 

dönemin başlangıcı ile kitaplarımızın tamamı kontrol edilerek eksikler ve hasarlı olanlar ayıklandı, yeni 
kitaplar eklenerek z-kütüphane raf sistemine göre yerleştirildi. Kazanım kavrama kaynak kitaplarının 
olduğu yeni bir bölüm eklendi. Okulumuza yeni katılan öğrencilere gerekli uyum eğitimleri verilerek z-

kütüphane etkinliklerine ve kitaplara nasıl ulaşılacağı sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla uygulamaları 
olarak gösterildi. 

Sınıflarımızın Z-kütüphane kullanımlarını zenginleştirmek için okuma saati belirlenerek o saatlerde 
öğretmenleri ile birlikte kitapları ödünç alıp teslim edebileceği, zengin imkânlarından yararlanabileceği 
bir planlama gerçekleştirildi. 
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 YARIŞMALARA KATILIM VE ELDE EDİLEN 
DERECELER 

 

İlçe Deneme Sınavlarında Dereceye Giren Öğrencilerimiz Ödüllendirildi 
 İlçe geneli deneme sınavlarında üçüncü sınıflarda ve dördüncü sınıflarda dereceye giren 
öğrencilerimiz ilçe milli eğitim müdürlüğünde ödüllendirildi. 

 
 

Görevlerinde Başarı Gösteren Öğretmenlerimiz Belgelerini Aldı 
 Görevlerinde başarı gösteren Türkçe ve İngilizce dersi öğretmenlerimiz üstün başarı belgelerini 
ilçe milli eğitim müdürümüzün elinden aldı. 

 
 

Kur'an-ı Kerim'den Hayat Ölçüleri Meal Okuma Yarışmasında Derece Elde 
Ettik 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından ortaokullar öğrencileri arasında "Kur'an-ı Kerim'den 
Hayat Ölçüleri Meal Okuma Yarışması" düzenlendi. Öğrencilerimizden Duru Zaim beşinci sınıflar 
arasında birinci olmuştur. 
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Futsal Turnuvasında Öğrencilerimiz Yarı Finale Çıkma Başarısı Gösterdi 
 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik Spor Bayramı münasebetiyle ilçede düzenlenen 
ortaokullar arası yıldız erkekler Futsal turnuvasında okulumuz Futsal takımı çeyrek finalde Alazlı 
Ortaokulunu yenerek yarı finale yükselmiştir. Yarı finalde Hafız Mehmet Ofluoğlu Ortaokuluna 
yenilerek finale kalamamıştır. 

 
 

İlçemizde Düzenlenen Bilgi Yarışmasına Katıldık 
 İlçemizdeki 11 İlkokulda öğrenim gören dördüncü sınıf öğrencilerinin katıldığı bilgi yarışması 
Düzköy Kapalı Spor Salonunda gerçekleştirildi. Bilgi yarışmasının dışında müzik ve horon ekiplerinin 
de performans gösterileri düzenlediği etkinlikte 20 soru sonunda öğrencilerimiz 15 soruyu doğru 
cevapladı ve derece elde edemedi. 
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 DİĞER 
Öğrencilerimiz Cam Atıkların Yangına Nasıl Sebep Olabileceğini Deneyimledi 

Yedinci sınıf öğrencilerimiz fen bilimleri dersi öğretmenimiz rehberliğinde, ormanlara bırakılan 
cam atıkların nasıl yangın riski oluşturabileceğini, mercek kullanarak yaptıkları deneylerle 
gözlemlemiştir. 

 
 

 

 

Öğrencilerimiz Efendimizin İzinde Siyer-i Nebi Yarışması’na Katıldı  
Öğrenciler arasında Kaybedeni Olmayan Yarışma olarak da bilinen Siyer-i Nebi yarışmasında 

öğrencilerimize Mustafa SOYKÖK’ün yazmış olduğu "En Sevgili " kitabından sorular soruldu. 

 
 

İlçe Milli Eğitimi Müdürü ve Şube Müdürleri Okulumuzu Ziyaret Etti 
 İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Bülent Altuntaş ve Şube Müdürlerimiz, okulumuzu ziyaret 
ederek öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz ile görüştü. Yapılan çalışmalar hakkında bilgi alan 
müdürlerimiz, öğretmenlerimize ve öğrencilerimize başarılar diledi. 
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Öğrencilerimiz ile Çal Mağarasına Gezi Düzenledik! 
Birinci sınıf öğrencilerimiz bölgelerinin önemli bir oluşumu olan Çal Mağarasını ziyaret ederek 

inceleme yaptı. 

 
 

 İlçemizde Düzenlenen Görsel Sanatlar Sergisine Katıldık 
 İlçemizdeki tüm ilkokul, ortaokul, lise ve halk eğitim merkezlerinde öğrenciler tarafından sene 

boyunca yürütülen görsel sanat çalışmaları sergisi Düzköy kapalı spor salonunda düzenlendi. Görsel 
sanatlar dersi öğretmenimiz rehberliğinde sene boyunca öğrencilerimizin gerçekleştirdikleri 
çalışmaların da sergilendiği şölende Kaymakamımız Sayın Uğur SAVAŞ, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz 
Bülent ALTUNTAŞ, Daire Amirlerimiz, okul müdürlerimiz, öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve birçok 
davetli katıldı. 
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 EBA KULLANIM İSTATİSTİKLERİ 
Eğitim Bilişim Ağı adıyla bilinen EBA, öğrenciler ve öğretmenler için pek çok materyali 

kullanıma sunuyor. Son dönemlerde uzaktan eğitim sisteminin de içerisine dâhil olmasının ardından 
canlı ders sistemine de bütünleşmiş edilen EBA, öğretmenler için içerik ve materyal üretiminin de önünü 
açıyor. 

Öğrenciler ise öğretmenler tarafından platforma aktarılan içerikleri ve ödevleri oluşturulan 
kişisel takvimlerinden takip edebiliyor. Öğrencilere sınıf arkadaşları ile ortak çalışabilme imkânı sunan 
EBA, anlık internet bağlantısı ile öğrencinin dilediği dersten ve dilediği konudan anında 
faydalanabilmesine olanak tanıyor. Okul dışında da hizmet veren EBA, birçok öğrencinin derslerdeki 
başarısının artmasına yardımcı olmaktadır. 

Öğrencilerimizin Eba Kullanımları 
Nisan ayında öğrencilerimizin EBA kullanımları ile okulumuzun ilçemizdeki sıralamasını ve en 

çok kullanan öğrencilerimizi aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz. 

 
 

Öğretmenlerimizin Eba Kullanımları 
Nisan ayında öğretmenlerimizin EBA kullanımları ile okulumuzun ilçemizdeki sıralamasını ve 

en çok kullanan öğretmenlerimizi aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz 
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